v>"-~ • .

н 13

Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

05 2020г. № 355-П

«О деятельности университета
в период с 12 по 31 мая 2020 г.»

На основании приказа № 351 -П от 11.05.2020 г. «О деятельности уни
верситета в период с 12 по 31 мая 2020 г», для обеспечения функциониро
вания университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить вход в университет с 14.05.2020 по 31.05.2020 г. следую
щим сотрудникам:

ФИО Подразделение Должность Учебный корпус

Тавриков О.С. Центр элек

тронного обу
чения

Программист Главный корпус

Лоскутов С.С. Центр элек
тронного обу
чения

11рограммист Главный корпус

Терихова С.В. Студенческий

отдел

Специалист по

УМР

Машиностроительный
колледж

Музыкина Е.Н. Студенческий
отдел

Специалист по
УМР

Ул. Курчатова, 14

Еаврикова Е.И. ИЭУиП Специалист по
УМР

Главный корпус

Холодилова В.А. ИЭУиП Специалист по

УМР
Главный корпус

Архипова А.Н. ИЭУиП Старший пре- Главный корпус

подаватель

Помернюк Ю.Ю. Отдел аспиран

туры и докто

рантуры

Заведующая
отделом

Главный корпус

Сластенова О.В. Отдел аспиран
туры и докто

рантуры

Специалист Главный корпус

Дубынина Т. А. Отдел аспиран
туры и докто

рантуры

Специалист Главный корпус

Солдатова О.В. Учебный отдел Начальник Главный корпус

Швецова 10. В. Учебный отдел Специалист Главный корпус

Гусакова Н.В. Учебный отдел Специалист Главный корпус

Тигунцева Н.А. Учебный отдел Специалист Главный корпус

Копайгородская д.н. Отдел практик
и содействия
трудоустрой
ству выпускни
ков

Начальник Главный корпус

Коробова И.А. Отдел практик
и содействия

трудоустрой

ству выпускни

ков

Специалист Главный корпус

Донченко Н.И. Отдел практик
и содействия

трудоустрой

ству выпускни
ков

Ведущий спе

циалист

Главный корпус

Войцеховская М.Ю.
Отдел практик
и содействия

трудоустрой

ству выпускни

ков

Специалист Главный корпус

Ступина С.С. Отдел лицензи
рования и ак
кредитации об
разовательных
программ

Начальник Главный корпус

Житова Е.А. Отдел лицензи
рования и ак
кредитации об
разовательных

Специалист Главный корпус

программ

Воронцова Н.В. Учебно-
методическая

комиссия

Секретарь Главный корпус

Германова И.В. Институт
недропользова
ния

Специалист по
УМР

Главный корпус

2. Издательство учебной литературы учебно-методических пособий

Шабалина Н.Г. Издательство Печатник Издательство ИРНИ-
ТУ

Маркова O.JI. Издательство Переплетчик Издательство ИРНИ-

ТУ
Афанасьев В.Ю. Издательство Резчик Издательство ИРНИ-

ТУ
Губченко В.Э. Издательство Переплетчик Издательство ИРНИ-

ТУ
Вагнер О.Н. Издательство Дизайнер Издательство Р1РНИ-

ТУ

3. Центр международных сервисов

Рябинина Н.В. Центр между

народных

сервисов

Ведущий спе
циалист

Главный корпус

4. Отдел прикладных программных средств

Мелихов Е.С. Отдел приклад

ных программ
ных средств

Специалист по
информацион
ному модели
рованию

Главный корпус

5. Снетковой О.В., начальнику общего отдела довести настоящий при
каз
до руководителей структурных подразделений и один экземпляр на бу
мажном носителе - передать начальнику смены по ОБГК (корпус «А»
центральный пост).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

3